
 

ZARZĄDZENIE Nr 221/2023 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 30 października 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających  

do Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda w kadencji 2022-2024 

 
 

 Na podstawie art. 5b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.), § 4 ust. 1-3 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady 
Miasta Ostróda, stanowiącej Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XX/103/2019 Rady Miejskiej  
w Ostródzie z dnia 29 października 2019 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta 
Ostróda i nadania jej statutu, w związku z § 5 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta 
Ostróda, Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

§ 1 

 Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Miasta 

Ostróda w kadencji 2022-2024 na dzień 30 listopada 2023 r. 

 

§ 2 
 Siedzibą Miejskiej Komisji Wyborczej jest Urząd Miejski w Ostródzie, ul. Adama 
Mickiewicza 24. 
 

§ 3 
 Okręg wyborczy i liczbę radnych w Okręgu Wyborczym, w którym przeprowadzone zostaną 

wybory uzupełniające do Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda w kadencji 2022-2024, określa 

Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

 Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych określa kalendarz 

wyborczy wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda w kadencji  

2022-2024, stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5 
 Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Ostródzie  
oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miejskiej Ostróda, a także na tablicy informacyjnej 
w szkole stanowiącej Okręg Wyborczy, określony w Załączniku nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 
 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelniczce Wydziału Oświaty i Spraw 
Społecznych. 

§ 7 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 221/2023 

Burmistrza Miasta Ostróda 
z dnia 30 października 2023 r. 

 

 
 
 

OKRĘG WYBORCZY I LICZBA WYBIERANYCH RADNYCH 
W OKRĘGU WYBORCZYM, W KTÓRYM PRZEPROWADZONE ZOSTANĄ  

WYBORY UZUPEŁNIAJĄCE DO MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA OSTRÓDA  
W KADENCJI 2022-2024 

 
 
 

Nr Okręgu 
Wyborczego 

Nazwa szkoły stanowiącej 
Okręg Wyborczy 

Liczba 
wybieranych 

radnych 

2. 
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Gustawa Gizewiusza  

w Ostródzie 
2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 221/2023 

Burmistrza Miasta Ostróda 
z dnia 30 października 2023 r. 

 
 

KALENDARZ WYBORCZY  
wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda  

w kadencji 2022-2024  
 
 

- Okręg Wyborczy nr 2 w Ostródzie (Szkoła Podstawowa nr 2 
 im. Gustawa Gizewiusza w Ostródzie) 

 

Termin 
wykonania czynności 

wyborczej 
Czynność wyborcza 

od 31 października 2023 r. 
do 29 listopada 2023 r. 

Kampania wyborcza w wyborach uzupełniających do Młodzieżowej 

Rady Miasta Ostróda (kadencja 2022-2024) w Okręgu Wyborczym nr 2 

(Szkoła Podstawowa nr 2 im. Gustawa Gizewiusza w Ostródzie). 

do 13 listopada 2023 r. 

Zgłaszanie dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 2 im. Gustawa 

Gizewiusza w Ostródzie kandydatów do Okręgowej Komisji Wyborczej 

(uczniów i nauczycieli) spośród wyborców zgłoszonych na wniosek 

samorządu uczniowskiego oraz nauczycieli tej szkoły. 

do 14 listopada 2023 r. 

Powołanie przez dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Gustawa 

Gizewiusza w Ostródzie Okręgowej Komisji Wyborczej (skład 5 

osobowy: 1 nauczyciel i 4 uczniów). 

do 22 listopada 2023 r. 

Zgłaszanie do Miejskiej Komisji Wyborczej list kandydatów na radnych 

do Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda z Okręgu Wyborczego nr 2 

(Szkoła Podstawowa nr 2 im. Gustawa Gizewiusza w Ostródzie). 

do 24 listopada 2023 r. 

Rozplakatowanie w Szkole Podstawowej nr 2 im. Gustawa Gizewiusza 

w Ostródzie obwieszczenia Miejskiej Komisji Wyborczej  

o zarejestrowanych listach kandydatów ze Szkoły Podstawowej nr 2 im. 

Gustawa Gizewiusza w Ostródzie, zgłoszonych w wyborach 

uzupełniających do Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda w kadencji 

2022-2024. 

do 27 listopada 2023 r.  

Ustalenie przez Miejską Komisję Wyborczą kart do głosowania  

w wyborach uzupełniających dla Okręgu Wyborczego nr 2  

(Szkoły Podstawowej nr 2 im. Gustawa Gizewiusza w Ostródzie). 

do 27 listopada 2023 r. 

Sporządzenie spisu wyborców w wyborach uzupełniających przez 

dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Gustawa Gizewiusza  

w Ostródzie i przekazanie ich do Urzędu Miejskiego w Ostródzie 

(Wydział Oświaty i Spraw Społecznych). 

29 listopada 2023 r. 

Przekazanie spisu wyborców przewodniczącemu Okręgowej Komisji 

Wyborczej nr 2 (Szkoły Podstawowej nr 2 im. Gustawa Gizewiusza  

w Ostródzie). 

30 listopada 2023 r. 

WYBORY UZUPEŁNIAJĄCE do Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 

w kadencji 2022-2024 (przeprowadzane w Okręgu Wyborczym nr 2 

w Ostródzie –  Szkoła Podstawowa nr 2 im. Gustawa Gizewiusza  

w Ostródzie) 

 

- głosowanie odbywa się w lokalu wyborczym Okręgowej Komisji 

Wyborczej nr 2 w Ostródzie, tj. Szkole Podstawowej nr 2  

im. Gustawa Gizewiusza w Ostródzie, w godzinach umożliwiających 

wszystkim uczniom tej szkoły równy dostęp. 

 


